כך, האומץ הוא 'הצטיינות', וכן ישוב הדעת או הצדקה; אך מי שיש לו כל אותן המדות הטובות הוא אדם טוב ללא הגבלה, ויש לו ה'הצטיינות' המיוחדת לאדם ללא סיג ובמלוא מובן המלה. ר' מאמרי 'ההצטיינות והאדם הטוב: גלגולי מושגים ובעיות ביון העתיקה' בקובץ *מדות ורגשות*, בעריכת אסא כשר ואהרן נמדר, רמת-גן תשנ"ה - 1994, עמודים 77-110.

כך מלאכת הטווייה מתאימה לנשים יותר מאשר לגברים, וכך נהול משק הבית; והגימנסטיקה מתאימה לגברים יותר מאשר לנשים, וכך כל המלאכות הנעשות תחת כפת השמים. אך לעתים יבצעו גברים כמה מן המלאכות הקלות יותר והנראות מתאימות לנשים, ונשים יעבדו במלאכות קשות יותר שנראות כהולמות את הגברים, וזאת כאשר ידרשו זאת צרכי הגוף, ההכרח, או הרגע הנכון²⁴.